
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Республиканские соревнования 

"Минская зима" 

 

 
г.Минск, РЦОП по л/а 

19-20.01.2018 г. 

Главная судейская коллегия: 

Директор соревнований: Гоцкий А.Г. ВНК г.Минск 

Главный судья соревнований: Терлюкевич А.И. 1 к. г.Минск 

Главный секретарь соревнований: Ермашевич К.И. 1 к. г.Минск 

Зам. главного судьи: Минина А.А. ВНК г.Минск 

 

 
DNS 

 

 
не стартовал 

  

DNF сошел (справка)   

NM нет результата   

DQ дисквалификация   



60 метров с/б. Мужчины 60 Metres Hurdles. Men 
М

ес
то

 

 

№ 
 

Фамилия, имя спортсмена 
 

Name of athlete 
 

Дата рожд. 

 

Область 
 

Ведомство 
Результат 

Пр. W Фин. W 

 р
аз

р
я
д

 

о
ч

к
и

  

Тренер 

1 169 Лаптев Андрей LAPTSEU ANDREI 29.11.1996 Гомельская РЦФВС 8,40 Афанасьев, Козлов В.Н., Платонов В.В 

2 71 Рудницкий Станислав Rudnicki Stanislau 28.11.1998 Минск СДЮШОР"Юность" 9,58 Лещукевич А.П. 

 

 

 

 

 

Забег 1 Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! Ветер: 
 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

У
ч

ас
ти

е
  

5 169 Лаптев Андрей LAPTSEU ANDREI 29.11.1996 Гомельская РЦФВС 8,40    

4 71 Рудницкий Станислав Rudnicki Stanislau 28.11.1998 Минск СДЮШОР"Юность" 9,58    

1           

2           

3           

6           

7           

8           

 

 

 

 

 
Окончание забегов 



60 метров с/б. Женщины 60 Metres Hurdles. Women 
М

ес
то

 

 

№ 
 

Фамилия, имя спортсмена 
 

Name of athlete 
 

Дата рожд. 

 

Область 
 

Ведомство 
Результат 

Пр. W Фин. W 

 р
аз

р
я
д

 

о
ч

к
и

  

Тренер 

1 171 Герман Эльвира ELVIRA HERMAN 09.01.1997 Брестская СК ВС РБ 8,07 Мясников, Синкевич А.А. 

2 118 Парахонько Светлана  12.06.1997. Витебская Динамо 8,43 Мясников, Гутин 

3 119 Рошкован Руслана RUSLANA RASHKOVAN 18.03.1997. Витебская Динамо 8,46 Мясников В.Н., Козлов 

4 117 Чурило Кристина Churylo Krystsina 26.10.1991 Брестская РЦФВС 8,47 Мясников В.Н. 

5 70 Шабуня Анастасия Shabunia Nastasia 13.01.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 9,43 Лещукевич А.П. 

 

 

 

 

 

Финал Начало: #ССЫЛКА! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Забег 1 Начало: #ССЫЛКА! 

#ССЫЛКА! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

#ССЫЛКА! 

Ветер: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ветер: 
 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

У
ч

ас
ти

е
 

 

4 171 Герман Эльвира  09.01.1997 Брестская СК ВС РБ 8,06    

6 117 Чурило Кристина Churylo Krystsina 26.10.1991 Брестская РЦФВС 8,42    

2 118 Парахонько Светлана  12.06.1997. Витебская Динамо 8,47    

3 119 Рошкован Руслана  18.03.1997. Витебская Динамо 8,51    

7 70 Шабуня Анастасия Shabunia Nastasia 13.01.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 9,45    

5  Поплавская Екатерина Poplavskaya Ekaterina 07.05.1987 Гомельская РЦФВС DNF    

1           

8           

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

У
ч

ас
ти

е
 

Предварительный 

результат 

1           

2           

3 119 Рошкован Руслана RUSLANA RASHKOVAN 18.03.1997. Витебская Динамо 8,46   8,51 

4 171 Герман Эльвира ELVIRA HERMAN 09.01.1997 Брестская СК ВС РБ 8,07   8,06 

5 117 Чурило Кристина Churylo Krystsina 26.10.1991 Брестская РЦФВС 8,47   8,42 

6 118 Парахонько Светлана  12.06.1997. Витебская Динамо 8,43   8,47 

7 70 Шабуня Анастасия Shabunia Nastasia 13.01.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 9,43   9,45 

8           

 



60 метров. Мужчины 60 Metres. Men 
М

ес
то

 

 

№ 
 

Фамилия, имя спортсмена 
 

Name of athlete 
 

Дата рожд. 

 

Область 
 

Ведомство 
Результат 

Пр. W Фин. W 

р
аз

р
я
д

 

о
ч

к
и

  

Тренер 

1 122 Дорогокупец Станислав  30.04.1997. г.Минск СК ВС РБ 6,84 Мясников В.Н., Дакуко В.С. 

2 28 Попов Егор Papou Jagor 1995 Витебская РЦОП 6,90 Сафронников Л.И. 

3 80 Рябов Виктор Rabau Viktar 16.02.1994 г.Минск СК ВС РБ 6,93 Гурков Е.В. 

4 162 Сиротюк Илья Siratsiuk Ilya 09.04.1994. Брестская Динамо 6,94 Мясников В.Н. 

5 27 Заболотный Юрий Zabalotny Jury 1997 Гомельская СКФПБ 7,10 Крук, Ковалев, Леонов 

6 166 Старовойтов Кирилл Staravoitau Kiril 04.09.2001 г.Минск Динамо 7,13 бр.Трахимчика И.Ф, 

7 81 Гоман Николай HOMAN MAKALAI 02.12.1990 г.Минск УСиТ 7,16 Гурков Е.В. 

 172 Граборенко Максим Hrabarenka Maksim 28.03.1998. Брестская СКФПБ DNS Мясников В.Н, Веренич 

Финал Начало: #ССЫЛКА! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Забег 1 Начало: #ССЫЛКА! 

#ССЫЛКА! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

#ССЫЛКА! 

Ветер: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ветер: 
 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

У
ч

ас
ти

е
 

 

2 143 Закревский Максим Zakreuski Maksim 31.10.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 7,27    

7 82 Пашкович Максим PASHKOVICH MAKSIM 2000 г.Минск УСиТ 7,44    

1 69 Равковский Константин Raukouski Kanstantsin 21.05.1992 г.Минск  7,56    

4 154 Синица Евгений Sinitsa Eugene 26.08.2000 г.Минск Динамо 7,62    

5 32 Войцицкий Сергей Vaitsitski Siarhei 05.01.2000 г.Минск Динамо 7,70    

3 146 Гаврукович Андрей Haurukovich Andrei 26.02.1998 Минск СДЮШОР"Юность" 7,82    

6  Ибрагимов Данияр Ibragimov Daniyar 2000 г.Минск УСиТ DNS    

8           

 

Забег 2 Ветер: 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

У
ч

ас
ти

е
  

4 166 Старовойтов Кирилл Staravoitau Kiril 04.09.2001 г.Минск Динамо 7,23    

3 30 Каравай Юрий Karavau Yury 06.05.1996 г.Минск Динамо 7,38    

7 182 Пушкарев Антон Pushareu Anton 12.04.2000 г.Минск Динамо 7,41    

5 67 Ерш Олег  1999 г.Минск Атлет 7,65    

1 68 Чайка Виктор Chaika Viktar 26.01.1982 г.Минск  7,79    

6 83 Жвабович Александр Jvabovich Aleksandr 1997 г.Минск УСиТ 12,29    

2 182 Кулинич Игорь Kulinich Ihar 11.08.1992 Минск СДЮШОР"Юность" DNS    

8           

 
Забег 3 Ветер: 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

У
ч

ас
ти

е
  

4 122 Дорогокупец Станислав  30.04.1997. г.Минск СК ВС РБ 6,89    

3 162 Сиротюк Илья Siratsiuk Ilya 09.04.1994. Брестская Динамо 6,95    

6 172 Граборенко Максим Hrabarenka Maksim 28.03.1998. Брестская СКФПБ 6,96    

5 28 Попов Егор Papou Jagor 1995 Витебская РЦОП 6,98    

1 80 Рябов Виктор Rabau Viktar 16.02.1994 г.Минск СК ВС РБ 7,01    

2 27 Заболотный Юрий Zabalotny Jury 1997 Гомельская СКФПБ 7,04    

8 81 Гоман Николай HOMAN MAKALAI 02.12.1990 г.Минск УСиТ 7,18    

7 31 Карпович Никита Karpovich Mikita 30.08.1997 г.Минск Динамо DNS    

 

Окончание забегов 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

У
ч

ас
ти

е
 

Предварительный 

результат 

1 166 Старовойтов Кирилл Staravoitau Kiril 04.09.2001 г.Минск Динамо 7,13   7,23 

2 81 Гоман Николай HOMAN MAKALAI 02.12.1990 г.Минск УСиТ 7,16   7,18 

3 28 Попов Егор Papou Jagor 1995 Витебская РЦОП 6,90   6,98 

4 122 Дорогокупец Станислав  30.04.1997. г.Минск СК ВС РБ 6,84   6,89 

5 162 Сиротюк Илья Siratsiuk Ilya 09.04.1994. Брестская Динамо 6,94   6,95 

6 172 Граборенко Максим Hrabarenka Maksim 28.03.1998. Брестская СКФПБ DNS   6,96 

7 80 Рябов Виктор Rabau Viktar 16.02.1994 г.Минск СК ВС РБ 6,93   7,01 

8 27 Заболотный Юрий Zabalotny Jury 1997 Гомельская СКФПБ 7,10   7,04 

 



60 метров. Женщины 60 Metres. Women 
М

ес
то

 

 

№ 
 

Фамилия, имя спортсмена 
 

Name of athlete 
 
Дата рожд. 

 

Область 
 

Ведомство 
Результат 

Пр. W Фин. W 

р
аз

р
я
д

 

о
ч

к
и

  

Тренер 

1 163 Радиванюк Кристина Radivaniyk Kristina 24.04.1994 г.Минск Динамо 7,64 Шаблинский, Трахимчик И.Ф. 

2 66 Денько Татьяна Denko Tatyana 25.01.1999 Минская РЦФВС 7,80 Башко Н.И., Курьянчик 

3 164 Лимай Астерия Limai Asteria 17.07.2001 г.Минск Динамо 7,88 бр.Трахимчика И.Ф. 

4 85 Еремейчик Ольга Eremeichik Olga 1998 г.Минск УСиТ 8,20 Гурков Е.В. 

5 96 Каптур Карина Kaptur Karina 2002 г.Минск УСиТ 8,27 Гецман О.М 

8 70 Шабуня Анастасия Shabunia Nastasia 13.01.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 8,39 Лещукевич А.П. 

 38 Журбенкова Екатерина ZHURBENKOVA KATSIARYNA 15.09.1998 г.Минск РЦОП DNS Искаков В.Ш. 

 37 Чеботарева Татьяна CHABATAROVA TATSIANA 28.06.1984 г.Минск РЦОП DNS Искаков В.Ш. 

 

 

Финал Начало: #ССЫЛКА! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Забег 1 Начало: #ССЫЛКА! 

#ССЫЛКА! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

#ССЫЛКА! 

Ветер: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ветер: 
 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

У
ч

ас
ти

е
  

5 85 Еремейчик Ольга Eremeichik Olga 1998 г.Минск УСиТ 8,24    

7 96 Каптур Карина Kaptur Karina 2002 г.Минск УСиТ 8,27    

2 37 Чеботарева Татьяна CHABATAROVA TATSIANA 28.06.1984 г.Минск РЦОП 8,36    

3 33 Василевич Анна Vasilevich Hanna 07.08.1998 г.Минск Динамо 8,66    

1 97 Чубарова Дарья Chubarova Darya 1999 г.Минск УСиТ DNS    

4 73 Шибанова Александра SHYBANAVA ALIAKSANDRA 06.05.2000 г.Минск УСиТ DNS    

6 165 Сарашвили Валерия  09.02.1999. г.Минск Динамо DNS    

8           

 

Забег 2 Ветер: 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

У
ч

ас
ти

е
 

 

4 163 Радиванюк Кристина Radivaniyk Kristina 24.04.1994 г.Минск Динамо 7,65    

6 66 Денько Татьяна Denko Tatyana 25.01.1999 Минская РЦФВС 7,86    

3 164 Лимай Астерия Limai Asteria 17.07.2001 г.Минск Динамо 7,97    

1 38 Журбенкова Екатерина ZHURBENKOVA KATSIARYNA 15.09.1998 г.Минск РЦОП 8,33    

7 70 Шабуня Анастасия Shabunia Nastasia 13.01.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 8,45    

8 35 Гончарова Яна HANCHAROVA YANA 03.06.2000 г.Минск РЦОП 8,79    

2 84 Егорова Александра YAHORAVA ALEKSANDRA 13.02.1997 г.Минск УСиТ DNS    

5  Аксёнова Анастасия Aksenova Anastasiya 1997 г.Минск УСиТ DNS    

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

У
ч

ас
ти

е
 

Предварительный 

результат 

1 70 Шабуня Анастасия Shabunia Nastasia 13.01.1999 Минск СДЮШОР"Юность"    8,45 

2 37 Чеботарева Татьяна CHABATAROVA TATSIANA 28.06.1984 г.Минск РЦОП    8,36 

3 85 Еремейчик Ольга Eremeichik Olga 1998 г.Минск УСиТ    8,24 

4 163 Радиванюк Кристина Radivaniyk Kristina 24.04.1994 г.Минск Динамо    7,65 

5 66 Денько Татьяна Denko Tatyana 25.01.1999 Минская РЦФВС    7,86 

6 164 Лимай Астерия Limai Asteria 17.07.2001 г.Минск Динамо    7,97 

7 96 Каптур Карина Kaptur Karina 2002 г.Минск УСиТ    8,27 

8 38 Журбенкова Екатерина ZHURBENKOVA KATSIARYNA 15.09.1998 г.Минск РЦОП    8,33 

 



200 метров. Мужчины 200 Metres. Men 
 

 
 

1 81 Гоман Николай HOMAN MAKALAI 02.12.1990 г.Минск УСиТ 23,26 1 Гурков Е.В. 

2 30 Каравай Юрий Karavau Yury 06.05.1996 г.Минск Динамо 23,35 1 
 

Донской В.М., Шатохина С.В., бр.Сафронниковых 

3 29 Смолко Сергей Smalko Siargei 20.06.1905 Могилевская РЦОП 23,40 1 Сафронников Л.И. 

4 72 Голубев Никита HOLUBEU NIRITA 29.12.1997 г.Минск УСиТ 23,73 1 Дакуко В.С 

5 36 Рагуля Владислав RAHULIA ULADZISLAU 24.05.1998 г.Минск РЦОП 24,05 2 Искаков В.Ш. 

6 62 Каплярчук Павел Kaplyarchuk Pavel 2000 г.Минск УСиТ 24,10 2 Башко Н.И 

7 143 Закревский Максим Zakreuski Maksim 31.10.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 24,27 2 Кириченок А.В. 

8 154 Синица Евгений Sinitsa Eugene 26.08.2000 г.Минск Динамо 24,38 2 Павловский М.П., бр. Сафронниковых 

9 25 Тюхай Дмитрий TSIUKHAI DZMITRY 01.06.1997 г.Минск УСиТ 24,97 3 Чипизубов А.В. 

10 32 Войцицкий Сергей Vaitsitski Siarhei 05.01.2000 г.Минск Динамо 25,00 3 
 

Николаенко В., Шатохина С.В., бр.Сафронниковых 

11 65 Воробей Максим Vorobei Maksim 21.06.1905 г.Минск УСиТ 25,01 3 Башко Н.И 

 68 Чайка Виктор Chaika Viktar 26.01.1982 г.Минск  DNS  Лещукевч А.П. 

  Пушкарев Антон Pushareu Anton 12.04.2000 г.Минск Динамо DNS  Тетерюков В.С. 

 16 Ковалевский Владислав KAVALEUSKI ULADZISLAU 06.11.1997 г.Минск 
 

СДЮШОР "Буревестник" DNS  Искаков В.Ш., Мкаревич А.В. 

 2 Андюль Дмитрий ANDZIUL DZMITRY 11.04.1999 г.Минск 
 

СДЮШОР "Буревестник" DNS  Макаревич А.В. 

  Кулинич Игорь Kulinich Ihar 11.08.1992 Минск СДЮШОР"Юность" DNS  Рунцо Л.Н. 

  Ибрагимов Данияр Ibragimov Daniyar 2000 г.Минск УСиТ DNS  Гецман О.М 

  Пашкович Максим PASHKOVICH MAKSIM 1999 г.Минск УСиТ DNS  Гурков Е.В. 

 31 Карпович Никита Karpovich Mikita 30.08.1997 г.Минск Динамо DNS  Гринцевич В.К., бр. Сафронниковых 

 

 

Забег 1 Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! Ветер: 
 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

У
ч

ас
ти

е
  

3 154 Синица Евгений Sinitsa Eugene 26.08.2000 г.Минск Динамо 24,38    

2 68 Чайка Виктор Chaika Viktar 26.01.1982 г.Минск  DNS    

4  Пушкарев Антон Pushareu Anton 12.04.2000 г.Минск Динамо DNS    

1           

 

Забег 2 Ветер: 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

У
ч

ас
ти

е
  

2 16 Ковалевский Владислав KAVALEUSKI ULADZISLAU 06.11.1997 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS    

3 2 Андюль Дмитрий ANDZIUL DZMITRY 11.04.1999 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS    

4  Кулинич Игорь Kulinich Ihar 11.08.1992 Минск СДЮШОР"Юность" DNS    

1           

 
Забег 3 Ветер: 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

У
ч

ас
ти

е
  

3 62 Каплярчук Павел Kaplyarchuk Pavel 2000 г.Минск УСиТ 24,10    

2 143 Закревский Максим Zakreuski Maksim 31.10.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 24,27    

4  Ибрагимов Данияр Ibragimov Daniyar 2000 г.Минск УСиТ DNS    

1           

 
Забег 4 Ветер: 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

У
ч

ас
ти

е
 

 

2 36 Рагуля Владислав RAHULIA ULADZISLAU 24.05.1998 г.Минск РЦОП 24,05    

4 32 Войцицкий Сергей Vaitsitski Siarhei 05.01.2000 г.Минск Динамо 25,00    

3  Пашкович Максим PASHKOVICH MAKSIM 22.06.1905 г.Минск УСиТ DNS    

1           

 
Забег 5 Ветер: 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

У
ч

ас
ти

е
 

 

3 81 Гоман Николай HOMAN MAKALAI 02.12.1990 г.Минск УСиТ 23,26    

2 72 Голубев Никита HOLUBEU NIRITA 29.12.1997 г.Минск УСиТ 23,73    

1 65 Воробей Максим Vorobei Maksim 21.06.1905 г.Минск УСиТ 25,01    

4 31 Карпович Никита Karpovich Mikita 30,08.1997 г.Минск Динамо DNS    

М
ес

то
 

 

№ 

 

Фамилия, имя спортсмена 

 

Name of athlete 
 

Дата рожд. 

 

Область 

 

Ведомство 
Результат 

Пр. W Фин. W 

р
аз

р
я
д

 

о
ч

к
и

  

Тренер 

 



Забег 6 Ветер: 
Д

о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

У
ч

ас
ти

е
 

 

4 30 Каравай Юрий Karavau Yury 06.05.1996 г.Минск Динамо 23,35    

3 29 Смолко Сергей Smalko Siargei 20.06.1905 Могилевская РЦОП 23,40    

2 25 Тюхай Дмитрий TSIUKHAI DZMITRY 01.06.1997 г.Минск УСиТ 24,97    

1           

 

Окончание забегов 



200 метров. Женщины 200 Metres. Women 
М

ес
то

 

 

№ 
 

Фамилия, имя спортсмена 
 

Name of athlete 
 
Дата рожд. 

 

Область 
 

Ведомство 
Результат 

Пр. W Фин. W 

р
аз

р
я
д

 

о
ч

к
и

  

Тренер 

1 73 Шибанова Александра SHYBANAVA ALIAKSANDRA 06.05.2000 г.Минск УСиТ 26,77  Дакуко В.С 

2 151 Еремейчик Ольга Eremeichik Olga 1998 г.Минск УСиТ 27,22 1 Гурков Е.В. 

3 19 Генсер Диана Genser Diana 2002 г.Минск УСиТ 27,28 1 Чипизубов А.В. 

4 150 Галуза Дарья Haluza Darya 01.11.1997 Минская РЦФВС 27,31 1 Терлюкевич А.И. 

5 137 Граборенко Юлия Grabarencha Ulija 2000 Минская СК ВС РБ 27,57  Пологов. Нарейо 

6 33 Василевич Анна Vasilevich Hanna 07.08.1998 г.Минск Динамо 28,99 2 
 

Рыльцов А.Г., Шатохина С.В., бр. Сафронниковых 

7 76 Осадчая Анастасия ASADCHAYA ANASTASIA 1999 г.Минск 
 

СДЮШОР "Буревестник" 30,07   

8 4 Осадчая Екатерина ASADCHAYA EKATERINA 18.05.1999 г.Минск 
 

СДЮШОР "Буревестник" 30,16  Макаревич А.В. 

 97 Чубарова Дарья Chubarova Darya 1999 г.Минск УСиТ DNS  Гецман О.М 

 37 Чеботарева Татьяна CHABATAROVA TATSIANA 28.06.1984 г.Минск РЦОП DNS  Искаков В.Ш. 

  Трутько Мария Trutsko Maria 07.06.2002 Минская Атлет DNS  Трутько 

 96 Каптур Карина Kaptur Karina 2002 г.Минск УСиТ DNS  Гецман О.М 

 35 Гончарова Яна HANCHAROVA YANA 24.10.1990 г.Минск РЦОП DNS  Искаков В.Ш. 

 38 Журбенкова Екатерина ZHURBENKOVA KATSIARYNA 15.09.1998 г.Минск РЦОП DNS  Искаков В.Ш. 

  Егорова Александра YAHORAVA ALEKSANDRA 13.02.1997 г.Минск УСиТ DNS  Гурков Е.В. 

 

 

 
 

Забег 1 Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! Ветер: 
 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

У
ч

ас
ти

е
  

2 19 Генсер Диана Genser Diana 2002 г.Минск УСиТ 27,28    

1 150 Галуза Дарья Haluza Darya 01.11.1997 Минская РЦФВС 27,31    

4 33 Василевич Анна Vasilevich Hanna 07.08.1998 г.Минск Динамо 28,99    

3 97 Чубарова Дарья Chubarova Darya 1999 г.Минск УСиТ DNS    

 

Забег 2 Ветер: 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

У
ч

ас
ти

е
  

1 137 Граборенко Юлия Grabarencha Ulija 2000 Минская СК ВС РБ 27,57    

2 37 Чеботарева Татьяна CHABATAROVA TATSIANA 28.06.1984 г.Минск РЦОП DNS    

3  Трутько Мария Trutsko Maria 07.06.2002 Минская Атлет DNS    

4 96 Каптур Карина Kaptur Karina 2002 г.Минск УСиТ DNS    

 
Забег 3 Ветер: 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

У
ч

ас
ти

е
  

4 151 Еремейчик Ольга Eremeichik Olga 1998 г.Минск УСиТ 27,22     

1 76 Осадчая Анастасия ASADCHAYA ANASTASIA 1999 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 30,07    

3 4 Осадчая Екатерина ASADCHAYA EKATERINA 18.05.1999 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 30,16    

2 35 Гончарова Яна HANCHAROVA YANA 24.10.1990 г.Минск РЦОП DNS    

 
Забег 4 Ветер: 

 
№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

У
ч

ас
ти

е
 

 

73 Шибанова Александра SHYBANAVA ALIAKSANDRA 06.05.2000 г.Минск УСиТ 26,77    

38 Журбенкова Екатерина ZHURBENKOVA KATSIARYNA 15.09.1998 г.Минск РЦОП DNS    

 Егорова Александра YAHORAVA ALEKSANDRA 13.02.1997 г.Минск УСиТ DNS    

 

 

 

 
Окончание забегов 



400 метров. Мужчины 400 Metres. Men 
 

 
 

1 172 Граборенко Максим Hrabarenka Maksim 28.03.1998. Брестская СКФПБ 49,25 Мясников В.Н, Веренич 

2 135 Борис Кирилл Boris Kiril 04.06.1997 Минская СК ВС РБ 49,52 Нарейко-Пологов 

3 72 Голубев Никита HOLUBEU NIRITA 29.12.1997 г.Минск УСиТ 51,30 Дакуко В.С 

4 189 Гусев Алексей Huseu Aliaksei 01.07.1998. Витебская Динамо 51,38 Мясников В.Н. 

5 136 Волохович Олег Valakhovich Aleg 2000 Минская СК ВС РБ 52,12 Нарейко Т.Ф., Пологов В.Н. 

6 121 Поживилко Роман POZHIVILKO ROMAN 29.09.1994 г.Минск УСиТ 53,16 Римашевский А.Ф. 

7 3 Тарашкевич Алексей TARASHKEVICH ALIAKSEI 13.03.2000 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 53,30 Макаревич А.В. 

8 1 Новиков Александр NOVIKAU ALIAKSANDR 07.10.1998 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 53,42 Макаревич А.В. 

9 170 Литвиненко Дмитрий Litvinenka Dzmitry 17.08.2001 Гомельская РЦФВС 53,65 Вересова, Платонов 

10 56 Казацкий Дмитрий KAZATSKI DZMITRY 22.03.1997 Минская РЦФВС 54,14 Боровский, Подоляко 

11 53 Никулин Владислав NIKULIN ULADZISLAU 30.07.1996 Минская РЦФВС 54,46 Боровский В.М. 

12 36 Рагуля Владислав RAHULIA ULADZISLAU 24.05.1998 г.Минск РЦОП 55,390 Искаков В.Ш. 

 54 Луковский Сергей LUKOUSKI SIARHEI 10.01.1992 Гродненская Динамо DNS Боровский, Барташевич 

 16 Ковалевский Владислав KAVALEUSKI ULADZISLAU 06.11.1997 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS Искаков В.Ш., Мкаревич А.В. 

 2 Андюль Дмитрий ANDZIUL DZMITRY 11.04.1999 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS Макаревич А.В. 

  Артемьев Никита Artemev Nikita 1999 г.Минск УСиТ DNS Башко Н.И 

 

 

 

Забег 1 Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Забег 2 
 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 

Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

у
ч

ас
ти

е  

3 136 Волохович Олег Valakhovich Aleg 2000 Минская СК ВС РБ 52,12    

2 16 Ковалевский Владислав KAVALEUSKI ULADZISLAU 06.11.1997 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS   без справки не допускать! 

4 2 Андюль Дмитрий ANDZIUL DZMITRY 11.04.1999 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS   без справки не допускать! 

1           

 
Забег 3 

 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 

Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

у
ч

ас
ти

е  

3 53 Никулин Владислав NIKULIN ULADZISLAU 30.07.1996 Минская РЦФВС 54,46    

2 36 Рагуля Владислав RAHULIA ULADZISLAU 24.05.1998 г.Минск РЦОП 55,39    

4  Артемьев Никита Artemev Nikita 1999 г.Минск УСиТ DNS    

1           

 
Забег 4 

 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 

Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

у
ч

ас
ти

е  

3 189 Гусев Алексей Huseu Aliaksei 01.07.1998. Витебская Динамо 51,38    

4 170 Литвиненко Дмитрий Litvinenka Dzmitry 17.08.2001 Гомельская РЦФВС 53,65    

2 56 Казацкий Дмитрий KAZATSKI DZMITRY 22.03.1997 Минская РЦФВС 54,14    

1           

 
Забег 5 

 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 

Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

у
ч

ас
ти

е  

3 172 Граборенко Максим Hrabarenka Maksim 28.03.1998. Брестская СКФПБ 49,25    

4 135 Борис Кирилл Boris Kiril 04.06.1997 Минская СК ВС РБ 49,52    

2 72 Голубев Никита HOLUBEU NIRITA 29.12.1997 г.Минск УСиТ 51,30    

1           

 
Окончание забегов 

Римашевский А.Ф. 

Макаревич А.В. 

Макаревич А.В. 

Боровский, Барташевич 

 

 

 

 

 

Нарейко Т.Ф., Пологов В.Н. 

Искаков В.Ш., Мкаревич А.В. 

Макаревич А.В. 

 

 

 

 

 

 
 
Боровский В.М. 

Искаков В.Ш. 

Башко Н.И 

 

 

 

 

 

 
 
Мясников В.Н. 

Вересова, Платонов 

Боровский, Подоляко 

 

 

 

 

 

 
 

Мясников В.Н, Веренич 

Нарейко-Пологов 

Дакуко В.С 

М
ес

то
 

 

№ 

 

Фамилия, имя спортсмена 

 

Name of athlete 
 

Дата рожд. 

 

Область 

 

Ведомство 
Результат 

Пр. Фин. 

р
аз

р
я
д

 

о
ч

к
и

  

Тренер 

 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 

Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

у
ч

ас
ти

е  

1 121 Поживилко Роман POZHIVILKO ROMAN 29.09.1994 г.Минск УСиТ 53,16    

4 3 Тарашкевич Алексей TARASHKEVICH ALIAKSEI 13.03.2000 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 53,30    

2 1 Новиков Александр NOVIKAU ALIAKSANDR 07.10.1998 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 53,42    

3 54 Луковский Сергей LUKOUSKI SIARHEI 10.01.1992 Гродненская Динамо DNS    

 



400 метров. Женщины 400 Metres. Women 
М

ес
то

 

 

№ 
 

Фамилия, имя спортсмена 
 

Name of athlete 
 
Дата рожд. 

 

Область 
 

Ведомство 
Результат 

Пр. Фин. 

р
аз

р
я
д

 

о
ч

к
и

  

Тренер 

1 24 Курицына Юлия Kurytsyna Yuliya 27.07.1993 г.Минск УСиТ 57,41 Чипизубов А.В. 

2 153 Северин Вера Seviaryn Vera 02.12.1996 Гомельская РЦОП 58,970 Духнова Н.С. 

3 60 Бутя Елена Butsia Alena 03.06.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 1.01,21 Кустов Л.П., Кривеня И.В. 

4 150 Галуза Дарья Haluza Darya 2000 Минская РЦФВС 1.01,28 Терлюкевич А.И. 

5 126 Пашковская Елена Pashkouskaya Alena 1994 г.Минск СДЮШОР"Юность" 1.02,09 Довыдько С.Л. 

6 137 Граборенко Юлия Grabarencha Ulija 2000 Минская СДЮШОР "Буревестник" 1.02,63 Пологов. Нарейо 

7 55 Клименко Екатерина KLIMENKA KATSIARYNA 18.04.2000 Минская РЦФВС 1.04,05 Боровский, Фортунов 

8 193 Трутько Мария Trutsko Maria 07.06.2002 Минская Атлет 1.06,27 Трутько 

9 4 Осадчая Екатерина ASADCHAYA EKATERINA 18.05.1999 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.06,43 Макаревич А.В. 

10 74 Рудая Диана RUDAYA DZIYANA 07.08.2000 г.Минск УСиТ 1.07,36 Дакуко В.С 

11 76 Осадчая Анастасия ASADCHAYA ANASTASIA 1999 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.07,45 Макаревич А.В. 

12 192 Красовская Вероника Krasovska Veronika 28.05.1998 г.Минск Атлет 1.11,30 Трутько 

 64 Новицкая Алина NAVITSKAYA ALINA 06.09.1999 г.Минск УСиТ DNS Башко Н.И 

 

 

Забег 1 Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Забег 2 
 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

у
ч

ас
ти

е  

4 55 Клименко Екатерина KLIMENKA KATSIARYNA 18.04.2000 Минская РЦФВС 1.04,05    

3 193 Трутько Мария Trutsko Maria 07.06.2002 Минская Атлет 1.06,27    

2 74 Рудая Диана RUDAYA DZIYANA 07.08.2000 г.Минск УСиТ 1.07,36    

1           

 
Забег 3 

 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

у
ч

ас
ти

е  

2 150 Галуза Дарья Haluza Darya 2000 Минская РЦФВС 1.01,28    

4 4 Осадчая Екатерина ASADCHAYA EKATERINA 18.05.1999 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.06,43    

1 76 Осадчая Анастасия ASADCHAYA ANASTASIA 1999 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.07,45    

3 64 Новицкая Алина NAVITSKAYA ALINA 06.09.1999 г.Минск УСиТ DNS    

 
Забег 4 

 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

у
ч

ас
ти

е  

3 24 Курицына Юлия Kurytsyna Yuliya 27.07.1993 г.Минск УСиТ 57,41    

2 153 Северин Вера Seviaryn Vera 02.12.1996 Гомельская РЦОП 58,97    

4 60 Бутя Елена Butsia Alena 03.06.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 1.01,21    

1           

 

 

 
 

Окончание забегов 

Довыдько С.Л. 

Пологов. Нарейо 

Трутько 

 
 
 
 
 
 
 

 

Боровский, Фортунов 

Трутько 

Дакуко В.С 

 
 
 
 
 
 
 

 
Терлюкевич А.И. 

Макаревич А.В. 

Макаревич А.В. 

Башко Н.И 
 
 
 
 
 

 
Чипизубов А.В. 

Духнова Н.С. 

Кустов Л.П., Кривеня И.В. 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

у
ч

ас
ти

е  

2 126 Пашковская Елена Pashkouskaya Alena 1994 г.Минск СДЮШОР"Юность" 1.02,09    

4 137 Граборенко Юлия Grabarencha Ulija 2000 Минская СДЮШОР "Буревестник" 1.02,63    

3 192 Красовская Вероника Krasovska Veronika 28.05.1998 г.Минск Атлет 1.11,30    

1           

 



800 метров. Мужчины 800 Metres. Men #ССЫЛКА! 
М

ес
то

 
 

№ 
 

Фамилия, имя спортсмена 
 

Name of athlete 
 
Дата рожд. 

 

Область 
 

Ведомство 
 

Результат 

 р
аз

р
я
д

 

о
ч

к
и

  

Тренер 

1 23 Кунцевич Вадим Kuntsevich Vadim 13.09.1997 г.Минск УСиТ 1.54,85  Чипизубов А.В. 

2 21 Василевский Александр Vasilevskii Aleksandr 1992 г.Минск УСиТ 1.55,19  Чипизубов А.В. 

3 15 Черняк Александр CHARNIAK ALIAKSANDR 23.11.1990 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.55,67  Искаков В.Ш., Мкаревич А.В. 

4 157 Сущеня Андрей Sushchtnnia Andrei 12.05.1996 г.Минск СКФПБ 1.56,47  Давыдик С.Н. 

5 54 Луковский Сергей LUKOUSKI SIARHEI 10.01.1992 Гродненская Динамо 1.56,59  Боровский, Барташевич 

6 152 Рубанов Владислав Rubanau Uladzislau 30.01.1999 Гомельская Атлет 1.59,06  Трутько 

7 160 Скороход Егор Skorohod Ehor 04.07.1995 г.Минск Атлет 2.00,19  Трутько 

8 5 Батечко Дмитрий BATSECHKA DZMIRY 18.02.1997 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.01,10  Давыдик Н.С., Юхневич Л.В. 

9 11 Романчук Александр RAMANCHUK ALIAKSANDR 04.02.2000 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.01,23  Давыдик Н.С., Юхневич Л.В. 

10 7 Дунецкий Александр DUNECHKIY ALIAKSANDR 10.12.1997 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.01,76 1 Давыдик Н.С., Юхневич Л.В. 

11 6 Никончук Алесксей NIKONCHUK ALIAKSEI 18.05.1998 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.01,77 1 Давыдик Н.С., Юхневич Л.В. 

12 155 Амельченко Алексей AMELCHANKA ALIAKSEI 1998 г.Минск УСиТ 2.02,04 1 Тончинский,Римашевский 

13 12 Пригожий Павел PRYHOZHY PAVEL 19.07.1999 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.03,62  Давыдик Н.С., Юхневич Л.В. 

14 3 Тарашкевич Алексей TARASHKEVICH ALIAKSEI 13.03.2000 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.04,50  Макаревич А.В. 

15 1 Новиков Александр NOVIKAU ALIAKSANDR 07.10.1998 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.05,45  Макаревич А.В. 

16 26 Трусевич Илья TRUSEVICH ILYA 05.07.1998 г.Минск УСиТ 2.05,92  Чипизубов А.В. 

17 20 Багамаз Иван Bagamaz Ivan 2002 г.Минск УСиТ 2.19,22  Чипизубов А.В. 

18 156 Мацукевич Иван Matsukevich Ivan 27.03.2001 г.Минск Атлет 2.19,53  Трутько 

 

 
Забег 1 Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! 

 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 

Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

У
ч

ас
ти

е
  

2 6 Никончук Алесксей NIKONCHUK ALIAKSEI 18.05.1998 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.01,77   

3 12 Пригожий Павел PRYHOZHY PAVEL 19.07.1999 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.03,62   

2 3 Тарашкевич Алексей TARASHKEVICH ALIAKSEI 13.03.2000 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.04,50   

4 26 Трусевич Илья TRUSEVICH ILYA 05.07.1998 г.Минск УСиТ 2.05,92   

3 20 Багамаз Иван Bagamaz Ivan 2002 г.Минск УСиТ 2.19,22   

1 156 Мацукевич Иван Matsukevich Ivan 27.03.2001 г.Минск Атлет 2.19,53   

          

4          

 
Забег 2 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 

Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

У
ч

ас
ти

е
  

1 160 Скороход Егор Skorohod Ehor 04.07.1995 г.Минск Атлет 2.00,19   

2 5 Батечко Дмитрий BATSECHKA DZMIRY 18.02.1997 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.01,10   

3 11 Романчук Александр RAMANCHUK ALIAKSANDR 04.02.2000 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.01,23   

2 7 Дунецкий Александр DUNECHKIY ALIAKSANDR 10.12.1997 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.01,76   

4 155 Амельченко Алексей AMELCHANKA ALIAKSEI 1998 г.Минск УСиТ 2.02,04   

1 1 Новиков Александр NOVIKAU ALIAKSANDR 07.10.1998 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.05,45   

5          

6          

 
Забег 3 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 

Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

У
ч

ас
ти

е
  

3 23 Кунцевич Вадим Kuntsevich Vadim 13.09.1997 г.Минск УСиТ 1.54,85   

4 21 Василевский Александр Vasilevskii Aleksandr 1992 г.Минск УСиТ 1.55,19   

2 15 Черняк Александр CHARNIAK ALIAKSANDR 23.11.1990 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.55,67   

1 157 Сущеня Андрей Sushchtnnia Andrei 12.05.1996 г.Минск СКФПБ 1.56,47   

2 54 Луковский Сергей LUKOUSKI SIARHEI 10.01.1992 Гродненская Динамо 1.56,59   

1 152 Рубанов Владислав Rubanau Uladzislau 30.01.1999 Гомельская Атлет 1.59,06   

5          

6          

 

Окончание забегов 

 

 

 

 

 
Давыдик Н.С., Юхневич Л.В. 

Давыдик Н.С., Юхневич Л.В. 

Макаревич А.В. 

Чипизубов А.В. 

Чипизубов А.В. 

Трутько 

 

 

 

 

 

 

 

 
Трутько 

Давыдик Н.С., Юхневич Л.В. 

Давыдик Н.С., Юхневич Л.В. 

Давыдик Н.С., Юхневич Л.В. 

Тончинский,Римашевский 

Макаревич А.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Чипизубов А.В. 

Чипизубов А.В. 

Искаков В.Ш., Мкаревич А.В. 

Давыдик С.Н. 

Боровский, Барташевич 

Трутько 



800 метров. Женщины 800 Metres. Women #ССЫЛКА! 
М

ес
то

 
 

№ 

 

Фамилия, имя спортсмена 

 

Name of athlete 
 
Дата рожд. 

 

Область 

 

Ведомство 
 

Результат 

 р
аз

р
я
д

 

о
ч

к
и

  

Тренер 

1 153 Северин Вера Seviaryn Vera 02.12.1996 Гомельская РЦОП 2.16,07 КМС Духнова Н.С. 

2 22 Гулевич Светлана Gulievich Sviatlana 30.07.1997 г.Минск УСиТ 2.19,32 1 Чипизубов А.В. 

3 39 Козич Галина KOZICH HALINA 27.06.1990 г.Минск РЦОП 2.20,82 1 Искаков В.Ш. 

4 63 Пацко Татьяна PATSKO TATSIANA 04.02.1999 г.Минск УСиТ 2.24,43 1 Башко Н.И 

5 104 Буглакова Юлия Buglakova Yuliya 31.05.1991 г.Минск  2.26,76 2  

6 8 Ярахович Ольга YARAKHOVICH VOLHA 08.03.1996 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.29,12 2 Давыдик Н.С., Юхневич Л.В. 

7 9 Павлюкевич Виктория PAULIUKEVICH VIKTORYIA 15.04.2000 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.29,35 2 Давыдик Н.С., Юхневич Л.В. 

8 144 Белковец Анастасия  1998 Минская СК ВС РБ 2.35,61 2 Нарейко Т.Ф., Пологов В.Н. 

9 10 Макаревич Виктория MAKAREVICH VIKTORYIA 20.07.2000 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.42,14 3 Давыдик Н.С., Юхневич Л.В. 

10 127 Герасимович Марина Herasimovich Maryna 1997 г.Минск СДЮШОР"Юность" 2.45,39 3 Довыдько С.Л. 

11  Гейц Елена Heits Alena 16.08.2000 Брестская Атлет DNS  Трутько 

12 126 Пашковская Елена Pashkouskaya Alena 1994 г.Минск СДЮШОР"Юность" DNS  Довыдько С.Л. 

13  Рудая Диана RUDAYA DZIYANA 07.08.2000 г.Минск УСиТ DNS  Дакуко В.С 

 

 

 
Забег 1 Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 

Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

 

У
ч

ас
ти

е
  

4 63 Пацко Татьяна PATSKO TATSIANA 04.02.1999 г.Минск УСиТ 2.24,43   Башко Н.И 

1 104 Буглакова Юлия Buglakova Yuliya 31.05.1991 г.Минск  2.26,76    

2 8 Ярахович Ольга YARAKHOVICH VOLHA 08.03.1996 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.29,12   Давыдик Н.С., Юхневич Л.В. 

3 10 Макаревич Виктория MAKAREVICH VIKTORYIA 20.07.2000 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.42,14   Давыдик Н.С., Юхневич Л.В. 

1  Гейц Елена Heits Alena 16.08.2000 Брестская Атлет DNS   Трутько 

2 126 Пашковская Елена Pashkouskaya Alena 1994 г.Минск СДЮШОР"Юность" DNS   Довыдько С.Л. 

3  Рудая Диана RUDAYA DZIYANA 07.08.2000 г.Минск УСиТ DNS   Дакуко В.С 

5           

 
Забег 2 

 

 

 

 

 

 

 

 
В.Н. 

 

 

 

 
Забег 3 

 

Окончание забегов 

Д
о
р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 

Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

 

У
ч

ас
ти

е
  

1 153 Северин Вера Seviaryn Vera 02.12.1996 Гомельская РЦОП 2.16,07   Духнова Н.С. 

3 22 Гулевич Светлана Gulievich Sviatlana 30.07.1997 г.Минск УСиТ 2.19,32   Чипизубов А.В. 

1 39 Козич Галина KOZICH HALINA 27.06.1990 г.Минск РЦОП 2.20,82   Искаков В.Ш. 

2 9 Павлюкевич Виктория PAULIUKEVICH VIKTORYIA 15.04.2000 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.29,35   Давыдик Н.С., Юхневич Л.В. 

4 144 Белковец Анастасия  1998 Минская СК ВС РБ 2.35,61   Нарейко Т.Ф., Пологов 

2 127 Герасимович Марина Herasimovich Maryna 1997 г.Минск СДЮШОР"Юность" 2.45,39   Довыдько С.Л. 

5           

6           

 



1500 метров. Мужчины 1500 Metres. Men 
 

 
 

1 188 Михнюк Павел  1989 Брестская СК ВС РБ 4.00,17  

2 184 Кравченя Сергей KRAUCHENIA SIARHEI 1996 г.Минск УСиТ 4.01,50  Прямов,Римашеский 

3 128 Демидович Михаил Dzemidovich Mikhail 1993 г.Минск СДЮШОР"Юность" 4.05,63  Довыдько С.Л. 

4 187 Братухин Андрей  1991 Брестская СК ВС РБ 4.13,22   

5 186 Дюфур Роман  2000 Брестская  4.20,46   

6 129 Барабанщиков Артем  1992 Минская РЦФВС 4.22,34  Агрызкин А.Ф. 

7 57 Серебряков Вадим SERABRAKOU VADZIM 03.12.1996 Минская Динамо 4.25,79 2 Боровский В.М. 

8 40 Яцук Дмитрий  09.08.1982 г.Минск РЦОП 4.29,76  Искаков В.Ш. 

9 125 Минко Артур Minko Artur 1999 г.Минск СДЮШОР"Юность" 4.30,13  Довыдько С.Л. 

  Ершов Никита Ershov Nikita 25.08.2000 г. Минск РЦФВС DNS  Санько А.А. 

  Гарбарук Евгений Harbaruk Yaugen 1999 г.Минск СДЮШОР"Юность" DNS  Довыдько С.Л. 

  Колядин Дмитрий KALIADZIN DZMITRY 12.08.2000 г.Минск УСиТ DNS  Дакуко В.С 

  Прямов Владислав PRAMAU ULADZISLAU 1984 г.Минск УСиТ DNS  Тончинский,Римашевский 

  Амельченко Алексей AMELCHANKA ALIAKSEI 1998 г.Минск УСиТ DNS  Тончинский,Римашевский 

 

 

 

 

 
Забег 1 Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Окончание забегов 

Прямов,Римашеский 

Довыдько С.Л. 

 

 
Агрызкин А.Ф. 

Боровский В.М. 

Искаков В.Ш. 

Довыдько С.Л. 

Санько А.А. 

Довыдько С.Л. 

Дакуко В.С 

Тончинский,Римашевский 

Тончинский,Римашевский 

М
ес

то
 

 

№ 

 

Фамилия, имя спортсмена 

 

Name of athlete 
 

Дата рожд. 

 

Область 

 

Ведомство 
 

Результат 

р
аз

р
я
д

 

о
ч

к
и

  

Тренер 

 

№
 п

/п
  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 

Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

У
ч

ас
ти

е
 

 

12 188 Михнюк Павел  1989 Брестская СК ВС РБ 4.00,17   

9 184 Кравченя Сергей KRAUCHENIA SIARHEI 1996 г.Минск УСиТ 4.01,50   

4 128 Демидович Михаил Dzemidovich Mikhail 1993 г.Минск СДЮШОР"Юность" 4.05,63   

13 187 Братухин Андрей  1991 Брестская СК ВС РБ 4.13,22   

14 186 Дюфур Роман  2000 Брестская  4.20,46   

11 129 Барабанщиков Артем  1992 Минская РЦФВС 4.22,34   

3 57 Серебряков Вадим SERABRAKOU VADZIM 03.12.1996 Минская Динамо 4.25,79   

2 40 Яцук Дмитрий  09.08.1982 г.Минск РЦОП 4.29,76   

6 125 Минко Артур Minko Artur 1999 г.Минск СДЮШОР"Юность" 4.30,13   

1  Ершов Никита Ershov Nikita 25.08.2000 г. Минск РЦФВС DNS   

5  Гарбарук Евгений Harbaruk Yaugen 1999 г.Минск СДЮШОР"Юность" DNS   

7  Колядин Дмитрий KALIADZIN DZMITRY 12.08.2000 г.Минск УСиТ DNS   

8  Прямов Владислав PRAMAU ULADZISLAU 1984 г.Минск УСиТ DNS   

10  Амельченко Алексей AMELCHANKA ALIAKSEI 1998 г.Минск УСиТ DNS   

 



1500 метров. Женщины 1500 Metres. Women 
 

 

 
1 120 Летун Анна Letun Anna 12.09.1992 г.Минск УСиТ 4.51,26 Римашевский А.Ф. 

2 58  Соколовская Александра Sakalouskaya Aliaksandra 05.02.1998 Гомельская РЦФВС 4.51,93 Боровский, Пологов 

3 77  Байкова Мария BAIKOVA MARIYA 29.11.1991 г.Минск BeRunner 5.04,14 2 Кругленя А.Н. 

4 123 Воронова Яна Voranava Yana 2000 г.Минск СДЮШОР"Юность"    5.11,88 2 Довыдько С.Л. 

5 127 Герасимович Марина Herasimovich Maryna 1997 г.Минск СДЮШОР"Юность"    5.36,09 Довыдько С.Л. 

 

 

 

 

 

 

Забег 1 Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Окончание забегов 

Римашевский А.Ф. 

Боровский, Пологов 

Кругленя А.Н. 

Довыдько С.Л. 

Довыдько С.Л. 

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 

М
ес

то
 

р
аз

р
я
д

 

о
ч

к
и

 

№
 п

/п
  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 

Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

У
ч

ас
ти

е
 

 

5 120 Летун Анна Letun Anna 12.09.1992 г.Минск УСиТ 4.51,26   

1 58 Соколовская Александра Sakalouskaya Aliaksandra 05.02.1998 Гомельская РЦФВС 4.51,93   

2 77 Байкова Мария BAIKOVA MARIYA 29.11.1991 г.Минск BeRunner 5.04,14   

3 123 Воронова Яна Voranava Yana 2000 г.Минск СДЮШОР"Юность" 5.11,88   

4 127 Герасимович Марина Herasimovich Maryna 1997 г.Минск СДЮШОР"Юность" 5.36,09   

 



3000 метров. Мужчины 3 000 Metres. Men 
М

ес
то

 
 

№ 
 

Фамилия, имя спортсмена 
 

Name of athlete 
 

Дата рожд. 

 

Область 
 

Ведомство 
 

Результат 

р
аз

р
я
д

 

о
ч

к
и

  

Тренер 

 

 

 

 

 

 

сть" 

сть" 

сть" 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

Забег 1 Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! 

№
 п

/п
  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 

Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

у
ч

ас
ти

е  

9 125 Минко Артур 
 

21.06.1999 г.Минск 
СДЮШОР"Юно 

сть" 
10.27,53 

  

3 59 Граматовский Дмитрий GRAMATOUSKI DZMITRY 01.08.1986 Гродненская Динамо 8.32,89   

1 94 Санько Александр Sanko Aliaksandr 06.11.1989 г. Минск РЦФВС 8.42,32   

5 130 Палоников Евгений Palonikay 21.06.1984 Минская  8.54,08   

8 61 Сергей Владислав Sergei Vladislav 1998 г.Минск УСиТ 9.03,38   

4 78 Стрельцов Василий Straltsou Vasili 20.07.1990 г.Минск Камволь 9.19,09   

2 95 Ершов Никита Ershov Nikita 25.08.2000 г. Минск РЦФВС 9.56,19   

6 
 

Богачев Борис Bahachou Barys 1995 г.Минск 
СДЮШОР"Юно 

сть" 
DNS 

  

7  Гарбарук Евгений Harbaruk Yaugen 1999 г.Минск ДЮШОР"Юност DNS   

 

Окончание забегов 

1 59 Граматовский Дмитрий GRAMATOUSKI DZMITRY 01.08.1986 Гродненская Динамо 8.32,89 КМС Боровский, Фортунов 

2 94 Санько Александр Sanko Aliaksandr 06.11.1989 г. Минск РЦФВС 8.42,32 1 Санько А.А. 

3 130 Палоников Евгений Palonikay 21.06.1984 Минская  8.54,08 1 Гоцкий А.Г. 

4 61 Сергей Владислав Sergei Vladislav 1998 г.Минск УСиТ 9.03,38 2 Башко Н.И 

5 78 Стрельцов Василий Straltsou Vasili 20.07.1990 г.Минск Камволь 9.19,09 2 Миронов Д.П. 

6 95 Ершов Никита Ershov Nikita 25.08.2000 г. Минск РЦФВС 9.56,19 3 Санько А.А. 

7 125 Минко Артур 
 

21.06.1999 г.Минск 
СДЮШОР"Юно 

10.27,53 1ю. 

8 
 

Богачев Борис Bahachou Barys 1995 г.Минск 
СДЮШОР"Юно 

DNS Довыдько С.Л. 

9 
 

Гарбарук Евгений Harbaruk Yaugen 1999 г.Минск 
СДЮШОР"Юно 

DNS Довыдько С.Л. 

 



3000 метров. Женщины 3 000 Metres. Women 
М

ес
то

 
 

№ 
 

Фамилия, имя спортсмена 
 

Name of athlete 
 

Дата рожд. 

 

Область 
 

Ведомство 
 

Результат 

р
аз

р
я
д

 

о
ч

к
и

  

Тренер 

1 93 Курганская Светлана Kurhanskaya Sviatlana 31.07.1988 г. Минск РЦФВС 10.27,17 Санько А.А. 

2 120 Летун Анна Letun Anna 12.09.1992 г.Минск УСиТ 10.43,52 Римашевский А.Ф. 

123  Воронова Яна Voranava Yana 1999 г.Минск 
СДЮШОР"Юно

 
сть" 

DNF Довыдько С.Л. 

 

 

 

 

 

 
Забег 1 Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Окончание забегов 

Санько А.А. 

Римашевский А.Ф. 

Довыдько С.Л. 

№
 п

/п
  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 

Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

у
ч

ас
ти

е  

1 93 Курганская Светлана Kurhanskaya Sviatlana 31.07.1988 г. Минск РЦФВС 10.27,17   

3 120 Летун Анна Letun Anna 12.09.1992 г.Минск УСиТ 10.43,52   

2 123 Воронова Яна Voranava Yana 1999. г.Минск 
СДЮШОР"Юно 

сть" 
DNF 

  

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

11          

12          

13          

14          

15          

 



У
ч
а
с
т
и

е
 

Тройной прыжок. Мужчины Triple Jump. Men 
 

 
1 42 Нестеренко Максим Niastsiarenka Maksim 1992 Могилевская СК ВС РБ 16,00 МС Сафронов В.А., Олейник В.М. 

2 44 Максименко Андрей Maksimenka Andrei 18.02.1995 Могилевская РЦФВС 15,07 КМС Сафронов, Олейник, 

 48 Смаль Константин Smal Kanstantsin 01.12.1995 Брестская МСиТ NM  Главацкий, Сафронов, Рябова 

 194 Цапик Алексей Zapik Alyaksei 1988 Могилевская РЦОП NM  Оленник В.М., Иванов С.А. 

 68 Крохин Владмимр  1998 г.Минск  NM   

  Мажейка Марк Mazheika Mark 2000 Минская СДЮШОР "Буревестник" DNS  Караневич, Иванов 

 

 

 

Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! 

Попытка 

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство  
1 

 
ветер 

 
2 

 
ветер 

 
3 

 
ветер 

 
4 

 
ветер 

 
5 

 
ветер 

 
6 

 
ветер 

 Мажейка Марк Mazheika Mark 2000 Минская СДЮШОР "Буревестник" DNS            

44 Максименко Андрей Maksimenka Andrei 18.02.1995 Могилевская РЦФВС х  х  14,97  15,07  х  х  

42 Нестеренко Максим Niastsiarenka Maksim 1992 Могилевская СК ВС РБ х  16,00  х  х  -  х  

48 Смаль Константин Smal Kanstantsin 01.12.1995 Брестская МСиТ х  -  х  -  -  х  

194 Цапик Алексей Zapik Alyaksei 1988 Могилевская РЦОП х  х  х  х  х  -  

68 Крохин Владмимр  1998 г.Минск  х  х  х  -  -  -  

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 
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Тройной прыжок. Женщины Triple Jump. Women 

 

 

 
1 102 Васьковская Ирина Vaskouskaya Iryna 02.04.1991. Минская СКФПБ 14,00 МС Шагун В.В. 

2 179 Скворцова Виолетта 20.04.1998. Витебская МСиТ 13,30 КМС Шагун В.В. 

3 167 Позднякова Анастасия Pozdniakova Anastasia 16.04.1998 г.Минск Динамо 12,25 1 бр.Трахимчика И.Ф. 

4 180 Малофеева Александра Malafeeva Aliaksandra 12.09.1989 Брестская РЦФВС 11,75 2 Шагун В.В., Лещукевич 

45  Поштавцова Мария Poshtautsova Maryia 06.10.1996 Могилевская РЦФВС NM Сафронов, Олейник, 

 

 

 

 

 

 

Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! 

Попытка 

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство 

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер 

102 Васьковская Ирина Vaskouskaya Iryna 02.04.1991. Минская СКФПБ 13,80 х 13,95 х 13,70 14,00 

180 Малофеева Александра Malafeeva Aliaksandra 12.09.1989 Брестская РЦФВС х х х х х 11,75 

167 Позднякова Анастасия Pozdniakova Anastasia 16.04.1998 г.Минск Динамо х х х 12,25 х х 

45 Поштавцова Мария Poshtautsova Maryia 06.10.1996 Могилевская РЦФВС х х х х х х 

179 Скворцова Виолетта  20.04.1998. Витебская МСиТ х х х х 13,30 х 

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 
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Прыжок в длину. Мужчины Long Jump. Men 

 

 

 
1 50  Булахов Владислав Bulakhau Uladzislau 23.01.1999 Могилевская РЦФВС 7,29 КМС Сафронов В.А., Олейник В.М. 

2 47  Лицкевич Дмитрий Litskevich Dzmitry 22.12.1997 Витебская РЦФВС 7,09 1 Сафронов, Аблавацкий 

3 13  Знудов Егор ZNUDAU YAHOR 07.03.2000 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 6,63 2 Давыдик Н.С., Юхневич Л.В. 

4 99  Новиков Артур NOVIKAU ARTUR 01.06.2000 г.Минск УСиТ 6,60 2 Гецман О.М 

5 49  Дикун Александр Dzikun Aliaksandr 04.06.2000 Брестская РЦФВС 6,57 2 Сафронов, Лещукевич 

6 34  Лагодюк Артем LAHADZIUK ARTSIOM 19.02.1984 г.Минск РЦОП 6,29 2 Искаков В.Ш. 

7 41  Козич Александр   1999 г.Минск  РЦОП 6,09 3 Подоляко, Искаков 

Синяк Игорь Siniak Ihar 20.05.1997 г.Минск РЦФВС DNS  Курдюк В.В., Сафронов 

 

 

 

Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! 

Попытка 

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство 

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер 

34 Лагодюк Артем LAHADZIUK ARTSIOM 19.02.1984 г.Минск РЦОП 6,03 6,25 х 6,11 6,29 5,91 

13 Знудов Егор ZNUDAU YAHOR 07.03.2000 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" х 4,92 х х 6,34 6,63 

99 Новиков Артур NOVIKAU ARTUR 01.06.2000 г.Минск УСиТ х 6,32 х х 6,58 6,60 

47 Лицкевич Дмитрий Litskevich Dzmitry 22.12.1997 Витебская РЦФВС 6,97 7,09 6,78 5,40 - - 

49 Дикун Александр Dzikun Aliaksandr 04.06.2000 Брестская РЦФВС х х 6,57 х 6,10 6,57 

 Синяк Игорь Siniak Ihar 20.05.1997 г.Минск РЦФВС DNS      

50 Булахов Владислав Bulakhau Uladzislau 23.01.1999 Могилевская РЦФВС х 7,24 6,95 - 6,95 7,29 

41 Козич Александр  09.06.1905 г.Минск РЦОП 6,09 х х х х 5,83 

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 
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Прыжок в длину. Женщины Long Jump. Women 

 

 

 
1 89   Шуткова Вероника 26.05.1986. г.Минск Динамо 6,13 КМС Шагун В.В. 

2 92  Метельская Анастасия Miatselskaya Nastassia 16.03.1995 Минская РЦФВС 5,88 1 ШагунВ.В., Чурило 

3 86   Мальцева Анастасия Maltsava Anastasiya 08.04.1999 Минская РЦФВС 5,69 1 Шагун В.В., Шуляк Ж. 

4 46  Антикян Ольга Antsirian Volha 19.10.1999 Брестская РЦФВС 5,61 1 Сафрнов, Саляманович 

5 43  Поклонская Алеся Poklonskaya Alesya 2000 г.Минск УСиТ 5,20 2 Гончаренко О.В 

6 101 Уласик Екатерина Ulasik Katsiaryna 02.09.1998 Минск СДЮШОР"Юность" 5,10 2 Лещукевич А.П. 

7 14  Кравцова Людмила KRAUTSOVA LIUDMILA 31.03.1998  г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 4,62 3 Искаков В.Ш., Мкаревич А.В. 

105 Романко Алина Romanko Alina 07.10.1999 Брестская  МСиТ DNS  Кулинкович Н.н. 

 

 

 

 

 
Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! 

Попытка 

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство  

1 
 
ветер 

 

2 
 
ветер 

 

3 
 
ветер 

 

4 
 
ветер 

 

5 
 
ветер 

 

6 ветер 

101 Уласик Екатерина Ulasik Katsiaryna 02.09.1998 Минск СДЮШОР"Юность" 5,10  х  -  -  -  - 

14 Кравцова Людмила KRAUTSOVA LIUDMILA 31.03.1998 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 4,62  4,31  х  х  х  х 

43 Поклонская Алеся Poklonskaya Alesya 2000 г.Минск УСиТ 4,98  5,20  х  5,25  х  х 

105 Романко Алина Romanko Alina 07.10.1999 Брестская МСиТ            

46 Антикян Ольга Antsirian Volha 19.10.1999 Брестская РЦФВС 5,47  5,48  х  5,58  5,61  5,51 

92 Метельская Анастасия Miatselskaya Nastassia 16.03.1995 Минская РЦФВС х  5,69  5,75  х  5,88  5,80 

86 Мальцева Анастасия Maltsava Anastasiya 08.04.1999 Минская РЦФВС 5,57  5,59  х  5,69  5,69  х 

89 Шуткова Вероника  26.05.1986. г.Минск Динамо х  6,13  5,97  х  6,12  х 

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 
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Толкание ядра. Мужчины Shot Put. Men 

 
1 175  Ничипор Алексей 10.04.1993 Гродненская СК ВС РБ 19,26 МС Пензиков В.А., Орлов В.Л. 

2 178 Карпук Дмитрий KARPUK DZMITRU 05.11.1999 Брестская МсиТ 18,10 МС Кунац Л.В. Кунац Д.А. 

3 190 Козак Николай Kazak Mikalai 1998 г.Минск СДЮШОР "Буревестник"     13,76 2 Колноотченко Г.В. 

в/к    138 Пучко Владислав Pushko Uladislau 18.03.2002 Гродненская МСиТ 13,80 КМС Карпушкин, Каптюх 

 

 

 

 

Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! 

Попытка 

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство 

 

У
 

    1 2 3 4 5 6 

178 Карпук Дмитрий KARPUK DZMITRU 05.11.1999 Брестская МсиТ 17,72 х 18,10 х 17,47 17,90 Кунац Л.В. Кунац Д.А. 

190 Козак Николай Kazak Mikalai 1998 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" х 11,90 х 13,76 х х Колноотченко Г.В. 

175 Ничипор Алексей  10.04.1993 Гродненская СК ВС РБ 19,26 х 19,12 19,02 х х Пензиков В.А., Орлов В.Л. 

138 Пучко Владислав Pushko Uladislau 18.03.2002 Гродненская МСиТ 13,12 13,17 13,80 - - - Карпушкин, Каптюх 

 

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 
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Толкание ядра. Женщины Shot Put. Women 

 

 

 

1 106 Пасечник Елена Pasechnik Alena 17.04.1995 Гродненская РЦФВС 17,12 МС Кулинкович Н.Н. 

2 177 Абрамчук Елена Abramchuk Alena 14.02.1988 Брестская Динамо 16,22 МС Кунац Д.А., Кунац Л.В. 

3 141 Кузьмич Вероника Kuzmich Veronika 28.03.1997 Брестская МСиТ 12,81 1 Каптюх В.Б. 

4 167 Роут Юлия Rout Julia 22.01.1995     Могилевская РЦФВС 12,81 1 Кулинкович Н.Н. 

5 142 Дорохович Ольга Darakhovich Volga 28.03.2000. Гродненская МСиТ 12,46 1 Каптюх В.Б, 

6 105 Романко Алина Romanko Alina 07.10.1999 Брестская МСиТ 10,47 2 Кулинкович Н.Н. 

28   Епимашко Вера 1976 г.Минск NM Кулинкович Н.Н. 

 

 

 

 
Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! 

Попытка 

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство 

У
ч

 

    1 2 3 4 5 6 

177 Абрамчук Елена Abramchuk Alena 14.02.1988 Брестская Динамо х х 16,22 х 15,94 Х 

142 Дорохович Ольга Darakhovich Volga 28.03.2000. Гродненская МСиТ х х х х 12,46 Х 

141 Кузьмич Вероника Kuzmich Veronika 28.03.1997 Брестская МСиТ х х 12,24 х 12,81 Х 

106 Пасечник Елена Pasechnik Alena 17.04.1995 Гродненская РЦФВС 16,08 17,03 16,50 17,12 х Х 

105 Романко Алина Romanko Alina 07.10.1999 Брестская МСиТ 9,67 9,96 10,07 9,72 9,64 10,47 

167 Роут Юлия Rout Julia 22.01.1995 Могилевская РЦФВС 12,10 12,10 12,78 12,81 12,71 12,24 

28 Епимашко Вера  1976 г.Минск  х х х    

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 
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Метание диска. Мужчины Discus. Men 
 

 

 
1 Трус Виктор Trus Viktar 05.05.1996 Гродненская Динамо 55,29 МС Пензиков В.А. 

2 139 Жук Глеб Zhuk Hleb 24.03.1998 Брестская МСиТ 49,96 КМС Петров, Каптюх В.Б. 

3 Башак Сергей Baszak Siargei 11.05.1992 Гомельская Динамо 49,51 КМС Пензиков В.А. 

4 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская Динамо 54,47 КМС в/к Пензиков В.Н., Кошар С.А. 

5 138 Пучко Владислав Pushko Uladislau 18.03.2002 Гродненская МСиТ 43,02 2 в/к Карпушкин, Каптюх 

Кашпор Никита Kashpar Nikita 16.09.1998 г.Минск Динамо DNS Бочин В.П. 

 

 

Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! 
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№ Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 

Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Попытка 

 

У
ч

 

     1 2 3 4 5 6 

 Башак Сергей Baszak Siargei 11.05.1992 Гомельская Динамо х х 49,51 х х х 

в/к Богуцкий Евгений  07.09.1999 Минская Динамо 50,08 х 51,63 52,10 54,33 54,47 

 139 Жук Глеб Zhuk Hleb 24.03.1998 Брестская МСиТ х 49,96 х х 48,28 х 

 Кашпор Никита Kashpar Nikita 16.09.1998 г.Минск Динамо DNS   

в/к 138 Пучко Владислав Pushko Uladislau 18.03.2002 Гродненская МСиТ 40,32 43,02 42,34 40,88 42.98 х 

 Трус Виктор Trus Viktar 05.05.1996 Гродненская Динамо х 55,29 х 53,60 х х 

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 

М
ес

то
 

Р
аз

р
я
д
 

О
ч

к
и

 



ас
ти

е 
Метание диска. Женщины Discus. Women 

 

 

 
1 Середич Елена Syaredzich Alena 08.10.1993 г.Минск Динамо 43,98 1 Бочин В.П. 

2 Бочина Елена Bochina Alena 11.09.1987 г.Минск Динамо 42,83 1 Бочин В.П. 

3 17  Епимашко Вера 1976 г.Минск РЦФВС 35,36 2 Кулинкович Н.Н. 

4 140 Зирченко Аделина Zirchanka Adalina 12.05.2002 Витебская МСиТ 35,33 2 Гутник, Каптюх 

141 Кузьмич Вероника Kuzmich Veronika 28.03.1997 Брестская МСиТ DNS  Каптюх В.Б. 

 

 

Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! 

 
№ Фамилия, имя спортсмена 
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Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Попытка 
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    1 2 3 4 5 6 

Бочина Елена Bochina Alena 11.09.1987 г.Минск Динамо 40,26 42,83 х х 40,53 40,2 

17 Епимашко Вера  1976 г.Минск РЦФВС 32,01 34,00 34,58 32,95 35,30 35,36 

140 Зирченко Аделина Zirchanka Adalina 12.05.2002 Витебская МСиТ 34,13 х х 32,97 х 35,33 

141 Кузьмич Вероника Kuzmich Veronika 28.03.1997 Брестская МСиТ DNS   

Середич Елена Syaredzich Alena 08.10.1993 г.Минск Динамо 43,98 х х 42,64 43,18 40,98 

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 
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Метание копья. Мужчины Javelin. Men 

 

 

 
1 147 Изотов Валерий IZOTOU VALERY 12.04.1997 Брестская МсиТ 70,70 МС Оксенчук В.Д. 

2 148 Котковец Алексей KATKAVETS ALIAKSEI 07.06.1998 Брестская 65,60 1 Оксенчук В.Д. 

3 113 Сасимович Павел Sasimovich Pavel 05.09.1999 г.Минск РЦФВС 62,36 1 Сасимович В.Н., Новиик М.М. 

4 114 Липский Евгений Lipski Yauheni 25.01.1999 г.Минск РЦФВС 55,89 2 Сасимович В.Н., Новиик М.М. 

5 149 Манчак Максим MANCHAK MAKSIM 15.04.2001 Брестская 52,96 2 Оксенчук В.Д. 

112 Козловский Александр Kazlouski Aliaksandr 06.02.1995 Гродненская МСиТ NM Орлов, Сасимович 

115 Козлов Евгений Kazlou Yauheni 16.04.1999 Гомельская МСиТ NM Сасимович В.Н.. Новик М.М. 

116 Гмырак Роман Hmyrak Raman 28.08.2001 Витебская МСиТ NM Сасимович, Новик 

 

 

 

 
 

Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! 

 
№ Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
 

Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Попытка 
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    1 2 3 4 5 6 

147 Изотов Валерий IZOTOU VALERY 12.04.1997 Брестская МсиТ х 70,70 х 65,76 х х 

148 Котковец Алексей KATKAVETS ALIAKSEI 07.06.1998 Брестская  61,09 х 65,51 65,60 64,65 65,44 

149 Манчак Максим MANCHAK MAKSIM 15.04.2001 Брестская  х 52,96 51,89 х х 49,00 

112 Козловский Александр Kazlouski Aliaksandr 06.02.1995 Гродненская МСиТ х х х  

113 Сасимович Павел Sasimovich Pavel 05.09.1999 г.Минск РЦФВС 61,11 61,90 х 60,24 х 62,36 

114 Липский Евгений Lipski Yauheni 25.01.1999 г.Минск РЦФВС 55,89 52,37 х 51,20 х х 

115 Козлов Евгений Kazlou Yauheni 16.04.1999 Гомельская МСиТ х х х  

116 Гмырак Роман Hmyrak Raman 28.08.2001 Витебская МСиТ х х х  

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 
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Метание копья. Женщины Javelin. Women 
 

 

 
1 52  Тарасюк Анна Tarasiuk Hanna 30.10.1997 г.Минск Динамо 52,26 МС Шиколенко Н.И. 

2 79  Макаревич Светлана 1990 г.Минск 51,71 КМС 

3 109 Парфенова Светлана Parfionova Sviatlana 30.10.1987 г.Минск РЦФВС 49,26 КМС Сасимович В.Н., Солдатенко А.В. 

4 Андругова Юлия 14.12.1998 Гомельская 35,90 2 

в/к    110 Буткевич Карина Butkevich Karina 05.10.2001 Витебская МСиТ 48,31 КМС в/к Сасимович, Новик 

в/к    107 Тарасевич Анна 2001 Витебская 38,61 2 в/к 

в/к Логачева Диана 2002 Гомельская 34,30 2 в/к 

в/к    108 Юревич Диана 2002 Витебская 29,81 3 в/к 

111 Макеева Юлия Makeyva Yuliya 05.11.2000 Гомельская РЦФВС DNS Сасимович В.Н., Кулиненко В.П. 

 

 

 

 
Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! 
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 52 Тарасюк Анна Tarasiuk Hanna 30.10.1997 г.Минск Динамо 48,02 х 52,26 49,9 47,05 х 

 109 Парфенова Светлана Parfionova Sviatlana 30.10.1987 г.Минск РЦФВС 48,28 47,85 49,26 47,11 47,42 47,96 

 111 Макеева Юлия Makeyva Yuliya 05.11.2000 Гомельская РЦФВС    

в/к 110 Буткевич Карина Butkevich Karina 05.10.2001 Витебская МСиТ 48,31 х 42,29 х х х 

  Андругова Юлия  14.12.1998 Гомельская  32,68 35,27 35,05 34,25 35,72 35,90 

 79 Макаревич Светлана  1990 г.Минск  43,50 42,48 43,35 44,60 44,37 51,71 

в/к  Логачева Диана  2002 Гомельская  х 34,30 32,31 31,73 32,98 х 

в/к 107 Тарасевич Анна  2001 Витебская  37,28 37,45 38,61 37,34 37,78 36,89 

в/к 108 Юревич Диана  2002 Витебская  23,62 23,20 27,78 29,81 25,31 х 

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 
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Метание молота. Мужчины Hammer. Men 

 
1 158 Бриль Михаил Bryl Mikhail 30.11.1997 Витебская РЦФВС 64,40 КМС Астапкович К.В. 

2 159 Жолудев Роман Zholudzeu Raman 08.01.1996 Витебская РЦФВС 63,98 КМС Астапкович К.В. 

 Иванов Евгений Ivanou Jauhieni 11.06.1992 Витебская МСиТ DNS  Астапкович К.В. 

 

 

 

 

 
 

Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! 

Попытка 

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство  

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 Иванов Евгений Ivanou Jauhieni 11.06.1992 Витебская МСиТ DNS      

159 Жолудев Роман Zholudzeu Raman 08.01.1996 Витебская РЦФВС х х 63,98 63,70 х 63,52 

158 Бриль Михаил Bryl Mikhail 30.11.1997 Витебская РЦФВС 62,70 62,46 х 64,40 х х 

 

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 



  Метание молота. Женщины Hammer. Women          
М

ес
то

 
 

№ 

 

Фамилия, имя спортсмена 

 

Name of athlete 
 
Дата рожд. 

 

Область 

 

Ведомство 
 

Результат 

 Р
аз

р
я
д
 

 
О

ч
к
и

   

Тренер 

 

1 90 Гражевская Екатерина HRAZHEUSKAYA KATSIARYNA 29.12.2001 Брестская  56,12 МС  Носов А.А.  

2 91 Павлюкович Татьяна PAULIUKOVICH TATSIANA 21.03.2000 Брестская  47,80 1  Носов А.А.  

     

 

 
 

Начало: 

 

 

 
 

#ССЫЛКА! 

  

 

 
 

#ССЫЛКА! 

    

У
ч

ас
ти

е         Попытка   

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство       

      1 2 3 4 5 6 

 90 Гражевская Екатерина HRAZHEUSKAYA KATSIARYNA 29.12.2001 Брестская  51,46 х 52,4 53,12 53,42 56,12 

 91 Павлюкович Татьяна PAULIUKOVICH TATSIANA 21.03.2000 Брестская  47,80 43,60 46,18 46,12 х х 



ас
ти

е 
Прыжок в высоту. Мужчины High Jump. Men 

 

 

 
1 132 Недосеков Максим MAKSIM NEDASEKAU 21.01.1998 Витебская СК ВС РБ 226 Нарейко Т.Ф., Пологов В 

2 18  Набоков Дмитрий DZMITRY NABOKAU 1996 Могилевская СКФПБ 223 Фомичев В.Л. 

3 185 Скобейко Андрей Skabeika Andrei 11.06.1995 Гродненская Динамо 215 Борсук, Курдюк 

4 191 Короткевич Руслан Karatkevich Ruslan 15.05.1999 Витебская МСиТ 210 Бурец А.Д., Курдюк 

5 161 Кипра Павел Kipra Pavel 03.07.1999 Брестская РЦФВС 210 Хаткевич, Курдюк 

159 Рыбаков Андрей RYBAKOU ANDREI 14.12.1996 Витебская  МСиТ NM Шароваров, Рутковские 

Наумович Артем NAVUMOVICH ARTSEM 19.02.1991 Витебская СК ФПБ NM Шароваров, Курдюк, Шу 

8 

9 

 

Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! 

Высота 

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство 

У
ч

 

    200 205 210 215 220 223 226 226 

161 Кипра Павел Kipra Pavel 03.07.1999 Брестская РЦФВС  хо о ххх     

191 Короткевич Руслан Karatkevich Ruslan 15.05.1999 Витебская МСиТ хо о о ххх     

18 Набоков Дмитрий DZMITRY NABOKAU 1996 Могилевская СКФПБ   о о о о ххх х 

Наумович Артем NAVUMOVICH ARTSEM 19.02.1991 Витебская СК ФПБ   ххх      

132 Недосеков Максим MAKSIM NEDASEKAU 21.01.1998 Витебская СК ВС РБ   о о о о ххх о 

159 Рыбаков Андрей RYBAKOU ANDREI 14.12.1996 Витебская МСиТ   ххх      

185 Скобейко Андрей Skabeika Andrei 11.06.1995 Гродненская Динамо   о хо ххх    

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 

М
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то
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О
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к
и

 



Прыжок в высоту. Женщины High Jump. Women 
 

 

 
1 181 Жодик Мария Zhodzik Mariya 19.01.1997 Брестская СК ВС РБ 180 Кулинкович Н.Н. 

2 158 Сивенко Мария SIVENKA MARYIA 30.11.1993 Витебская РЦФВС 175 Барановский, Шур, Фоми 

3 183  Каролик Диана Karolik Dziyana 26.01.2000 Брестская МСиТ 170 Чурило, Курдюк В.В. 

4 134 Логинова Елена Lohinava Alena 1997 Минская СК ВС РБ 165 Нарейко, Пологов 

Горячкина Ольга Harachkina Volha 2001. Минская СК ВС РБ DNS Фомичев, Нарейко, Поло 

133 Дранко Александра Dranko Aleksandra 18.04.2000          Минская СК ВС РБ      DNS Пологов, Нарейко, Фоми 

Зинович-Лешкевич Яна Zianovich-Liashkevich Yana  2002. Минская СК ВС РБ      DNS Фомичев, Нарейко, Поло 

Рослова Таисия ROSLAVA TAISIYA 07.10.1992        Витебская  МСиТ         DNS Барановский, Шур 

 

 

Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! 

 

 

 
 

Горячкина Ольга Harachkina Volha 2001. Минская СК ВС РБ DNS 

133 Дранко Александра Dranko Aleksandra 18.04.2000 Минская СК ВС РБ DNS 

181 Жодик Мария Zhodzik Mariya 19.01.1997 Брестская СК ВС РБ  о о о хо ххх 

Зинович-Лешкевич Яна Zianovich-Liashkevich Yana  2002.  Минская СК ВС РБ DNS 

183 Каролик Диана Karolik Dziyana 26.01.2000 Брестская МСиТ о о хо ххх 

134 Логинова Елена Lohinava Alena  1997  Минская СК ВС РБ  о о ххо ххх 

Рослова Таисия ROSLAVA TAISIYA 07.10.1992 Витебская  МСиТ DNS 

158 Сивенко Мария SIVENKA MARYIA 30.11.1993 Витебская РЦФВС о о хо ххх 

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 

Высота 

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство 

155 160 165 170 175 180 185 
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чев, Иванова 

 

 
 

гов 
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гов 



ас
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е 
Прыжок с шестом. Мужчины. Pole Vault. Men 

 

 

 
1 51  Скориш Лев Skorish Leu 22.04.1996 480 КМС Коган Валерий 

2 131 Зенкевич Евгений Zenevich Auheni 06.04.1999 Минская СК ВС РБ 470 КМС Нарейко, Пологов 

3 103 Василевский Виктор  30.07.1997 г.Минск Динамо 420 1 Сухарев Г.В. 

Громыко Александр Gromiko Aleksandr 23.08.1998 г.Минск  УСиТ DNS  Каташ Ю.П 

Трейвас Матвей Treivas Matvei 21.01.2002 г.Минск  УСиТ DNS  Каташ Ю.П 

 

 

Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! 

 
№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Name of athlete 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

  Высота 

У
ч

 

     420 440 460 470 480 500 

 Громыко Александр Gromiko Aleksandr 23.08.1998 г.Минск УСиТ DNS   

 Трейвас Матвей Treivas Matvei 21.01.2002 г.Минск УСиТ DNS   

51 Скориш Лев Skorish Leu 22.04.1996     о ххх 

131 Зенкевич Евгений Zenevich Auheni 06.04.1999 Минская СК ВС РБ о ххх   

103 Василевский Виктор  30.07.1997 г.Минск Динамо о хо ххо ххх 

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 

М
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к
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Прыжок с шестом. Женщины Pole Vault. Women ### 

 

 

 
1 80  Шпак Анна Shpak Anna 14.02.1997 г.Минск Динамо 370 МС Каташ Ю.П 

Хмельницкая Мария Hmelnickaya Mariya 06.06.2003 г.Минск  УСиТ DNS  Сухарев Г.В. 

 

 

 

 
 

Начало: #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! 

 

 
 

Хмельницкая Мария Hmelnickaya Mariya 06.06.2003 г.Минск УСиТ 

80  Шпак Анна Shpak Anna 14.02.1997 г.Минск Динамо ххо ххо ххх 

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 

360 370 380 
Ведомство Дата рожд. Область Name of athlete Фамилия, имя спортсмена № 

Высота 
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